ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ
РОМОДАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

от « 28 » декабря 2020 г. №
п. Ромоданово

«Об утверждении
планов финансово-хозяйственной
деятельности муниципальных бюджетных
учреждений Ромодановского муниципального
района Республики Мордовия на 2021 год и
плановый период 2022 и 2023 годов»

В соответствии с решением Совета депутатов Ромодановского
муниципального района Республики Мордовия от 26 декабря 2020 года № 69
«О бюджете Ромодановского муниципального района Республики Мордовия на
2021 год и плановый период 2022-2023 годов» и Порядком составления и
утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных
бюджетных учреждений Ромодановского муниципального района Республики
Мордовия, утвержденным постановлением Администрации Ромодановского
муниципального района Республики Мордовия от 26 декабря 2019 г. №1012,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Утвердить планы финансово-хозяйственной деятельности МБОУ
«Ромодановская СОШ №1», МБОУ «Ромодановская СОШ №2», МБОУ
«Ромодановская СОШ №3», МБОУ «Алтарская СОШ», МБОУ «Атьминская
СОШ», МБОУ «Бел озерьевская СОШ», МБОУ «Красноузельская СОШ»,
МБОУ «Пятинская СОШ», МБДОУ «Ромодановский детский сад
комбинированного вида», МБДОУ «Детский сад «Аленушка», МБДОУ
«Детский сад «Солнышко» МБДОУ «Белозерьевский детский сад», МБУДО
«Ромодановский районный дом детского творчества», МБУДО «Ромодановская
детско-юношеская спортивная школа», МБУДО «Детская школа искусств
Ромодановского муниципального района Республики Мордовия», МБУК
«Ромодановский районный историко-краеведческий музей», МБУК
«Ромодановский районный Дом культуры», МБУК «Ромодановская
центральная районная библиотека им. Эркая>^ согласно приложению 1-18 к
настоящему постановлению.

kZnSm
Глава Ромодановского ;1 %
муниципального района Л  г/?£/1  С.В.Ведяшкин

3
* v

! A
v , F\ v

U e + =o A 9
q = \ o
- v r a

o
c 0 ! t -

f ) *.F
v 4 t -
^ = f \ . /
x
L (\t

x
o-

/n

#
j
=
V
c)
F
v

rO
3

\O
(E

'r
T

\.
d

A

!q
(g
T

F

rv

o-
F
T
o{
!v

v()
m
A

*
- d

A

=
A

.r:
v
r , ^

Y

\o
|.

q.)
F

q)
o.

R
s

Y

>l

I
c

F.()
q)

()

L

^
d

o;  v F
O 5
c \  - c J
a 9
(\.l [-rr

IF
o.

\ O o
ax a
V A
d V

co

L U
N O
_ L

F-

F
Q

A

--)
rd
F
q c
r i l o
r< E{-'-r

Pl
r F t' x n o
\J (\

t e
; ( N

,v\ f\
- t \

u r \
. - :
d i :

e g
X h

c a E
v =
i F :

F F <

: d

- . | ! t \

Fr f\l

l c qE I

L

c.l

c{

\o

AJ

oo
N

()

t-{

Q . Y

5 E
r c )
"a arrt

l : .  / tn

s

l*-

s o  n
= d . o l

E i E 7 "
t - ) f r

f - c  A  L

S E R R: c  s -  C t b
s a A X
E t r - _ A -

o o  :  ? D  S
: E ^ S Y

. . t S ; .  q Uz ,  r  a \ g, r J : X a ^
s d i i , h o o
s  g  i ^ 6  ?
X  F E ;  h
v  ) r  H  T

- v
v

a  t r  i , ;
t r  v d  H -

ffi

IE

F
I

(.)

(u

x
c)

u x a
8 u n €  d
=:=-1''

c)

U

Li )'

o . =
r { Y ) l

a 9  9
( s o -

d q q J
; c t r

r:1 0
: - , r d

C?,  v  r_ i

g ' 3 H i
n t a 4 g' d

t s  P
I b E

r\ (n rrl

. \ n
i Y L N

n t v

N , T  3  ?
4

A l * *' : :
G  q )

d * F

; u = L*

tr) tfr c.l

a)
L

E r t r :

- h

A l  i  m:-
X  E U
d O J r

+ r
s

€'

rr)

ao
o.l

T
ca
ct

a-l
ca
c'l
c'l

.a
c'.1
AI

c.l

,J

Q ) +
!-

L -

-
T

<r I X

I

x X c-l a.) I \f, I tr) V') V)

J A
F

(-.l
N

c\
c.l .a aa stf tft

()
F-

t
.!.

O

c.l

t-

F()
c.)

O

F

F
(J

L

q)

F(.)
0.)

I

F

F-()

q,)
e)

x

\L

?
C)

d)

|-
\o
(J

F

F(

x
r1

c)
()

> ' =
? X
X t :

; ; a \

'z in
o d -
, L -

; =

x ( d
O L )

, -  o
o t r
n ' >

F
2 ^ . /

c,)
a\

A ' J

J '

I  i F i
* : n -

s  t y  &
= a J K . c e-

.trt = .!, J,
Y

! v - \ ?=
d l A Uq r v

4 ; -. +

= q ) h i , r
= rEt t l  v ai t-  ci

5 9 e + 8 X
t a u' < 5 o F - X o -
[ - ) ' c a  I  O  H  t

T : r A
; i  Y  o  ( )  F - ^
= i m v

d t f
( . , * f - U c d
e v T

f
H * h J

c ! S L c o
l - A

-  ?  z , c g . !  r - {
Y U d T : Jr \ C d A 2 t O
o c i - - t r . J

G pq . ) s x
s v

f A + J

d ) r : 1 : X
+ R

; , x d Y ,

F  c  * H
X ; c 1

, 5 ? p 3
. . - H T

? v

x il F il
v -
c a F - ( 1 ) 2 -

e : < x o
Y : i - r 5 L

H H 9 9
r  h t o  E
= v

+ Y  i  a )
( g c t A $ r E

* 9 ' c E +
= g f .g E
3 E b s 9
c , ' : 7 : A

r - .  u
) ' j c g X F - '
o m . ^ ' t t o

E
>l(-)
X
; Y

s t J

6 J q

6 l -
r - X

-tr y

F 9

= d

x s

q)

L)

F

q)

>,
F
.J

T'

3
T

0.)
(l)
E

(,)

t-(

fv')

a)

rvl C)
q . ) C )

L.

I

x

()

o
I

F

T

O

I
q)

q)

q)

ai
Q
T

F

f , . ' . .

o.l .a .a
t--
rf,

-t v

C..l (.a a.l
t'--
s

$ s

oo
C-l
J
sra)
tn
.a
c.l

tr)
$
$(n

1a

c\
-f,

=J.
N

s
c\

a-.1 c.n (-.1
:
c\l

ao x
|'n

X I
C.l .a

aa
s
:

nl
ta)

00 oo

c..l a.l c.l

c-l

cn

.a

a\

v
(\.l

v
N

c\
:
c\

ra)

c..l N

qJ

P i l
= J x
> , E
( ) ^ i
o
d x

= T
t

( J :

2 r N, J Y

L
q.)
(J

s

t--

I

q.)

F.

E

x
a,

\ol
I

PI
O I
() I
co l

I
q

6 l

6l
r l
- l

-{
6l
F I

I
o l

6 l

r l

rjl
(.) |
< l

- l
> l
Y I

;l

x
3 r s

X V
O 9

6 9
trl r
€ rE i--
9 E H- {
F > <
t r ! s T
b ( a c

o g 5
= l ^ 6

i E E -
o
a q ) F
= : r O
h C ) o
v

d A
: r ; x ?
' r -  6

v

x F X
= ( ) q;

0 ) d
6 6

=  i t H

q)
9

x
a)

I

o

F

o
()

X c ). ( )

F

(.)
I

F

q)

(J

J

t-.-
c 0 6

> r t . )
- l -

^ t v

3 6 -
o _ x
Q ) A
f - Y

= v

n . v

* (,)
{ ) : c
: i 9

c

T \ T

v t

-)
2
o ) q a .
T l : , =

; r : 1  :
i l , :
T C ^ =
: T *

E = t
: r Q ) ' :x
9 v *

s x ' aq ) -
g  o - d

T- H

--: >r F
A A

d v

k E l E
E  > , S
c F r
T - 4 . )T
d A F

U d
'J

T - ;

m

^ - A
d -

ts

d = s
= ^ : y
= : = D. t t a
a n  9 , - :
2 . F - O - =
^ ; r ' \\ v *
f I

; t r i o
a

f ; 3
F c a x 6g g v *

< )

I A
v Yo = t
9 g \ b E

X ( ! r
;  X  o - ;

? -
O , ( g F
c d r { c
r  o  > , t o
. 4 F o - $
M ( J F A -

a)
F

tr

E

F

r=
J

U
C)

Y

F

ro

F

;
a.)

+

*

X
s q )

z ,.4
) , f ,

; q )

i l 6
o / .
q i =

; V
t r ( . )
b
-o

o d i
c 0 Ao . v
q s
C ) t

:c

Q ) ) ^ . r
a 1  ( ) ( !

coc l S a ^

c)

l 5
( c t

i <.t
F

a ) n
X E

h
= Y

d ) > r S
*  + r
; 5 8
S ( J . , }

{ ,  r i

lr)
s

n in
$

(\ c..l
s

c\|

.a .a
.a

N
ca

c.l $
.a

tr)
.a

ra)
oo

(a)
ao

F.

(.'l

t--

c\l

a.l

:
(*.1

N
('.1

N
c\

c'.1
c.l

(\
c\
N

aa
c..l
(*.1

I
c'l
C.l

.a
c.l c\

F

-
v=

a r  !  +

X m =
I

T F 9; ,
v

9 N X

) X m F
!

,A ,t.l '/.-
T I

s G : =* x ! ; $
5 i 0 H
a t  d

A J

I F - i ;
e . ( ) ;
m ?

c r  6  * >
5 r r ; 3
o , o N c 0
o S I o
X : ? Xq i x x
F O A J F. J ( . ) C ' J

q.)

F()

F

2r
F

ai
Q

F

E

(J

r l ^
Y q )

J A

tr o.)

= ( )
4 o . lp o

c ) E- i Y

I A J

q.)

q)

o()

F

c.)

()
T

= y

= a.)
O L )
c ) c 0

; { -
F X ;
= 5 #

5 . X
9 s 5
r \ o  - a
- a  > ' q

1 2 A

o Y ( )
o  9 x
( . ) . ^ - o

< f
5 2
( ) ( g C 0

f d h

a

9 A o -F  A o
m r T

OJ A Fr  6 - 9
I Y
= ,.: 9j

s g : :*-
d v v

( . r R x
I A ?

v l -

m
<
z *

F -
V : F
v r v b

lv

>
c R = ^
* * a l

r A  6
v +

o = ' l
O . o ;

Tr - : T =
X : ] :
<

I < l a r
J  . V

. . o

F
(J-
c)

o o -
S ( J
I ! -

9 t )
F r i l
i l ? r -
U T \ V

o ; . .*
; . *  ?  s
x
v a 4

, i  8  = .8 -
= X

3 I } E
*  m  > . o

A I A 4
v \y
< ^ A' 1

F  Y  ) r R
o f : : z ' F

v v

t s 6 x
ts ^ -
; F - *

H  / .  H P
- " : - . . . i

J L i
7 T ^ 7
c a s t r ( J

( s o a i l
(6 r t-" ,-

i i s e 3 9 .c  5 - s  A  + X
X } , Y ( g L :

i  !  e E  i :
E  i E  X  X  T
r v d 9 * a
i  F  5  F X  -
E F  g  s  E  4
H €  [ g ; :
E  T E  F  E  5 .
X S : . r t r ( S
i. r g

n H s r B F
6 S ( , ) S F 9
t r  5

" i
*  E

cg O 9 o)  a- \O
* { * - L V

t--

: t x
' J s
r =

F g
6 d r
o P

q ) , x
f v

9 n
( ) X
o ?

c ) =
- 1  ) v  r e

F ' *

I ( ' ) a )
N A

v  ' )

q 9 )
( 9 r = F

i 9 =
i -

o q ) o
o

X

!O()

O o )
L . J

( q ) S
r c )

:<
F- a)

L-

E *

o ;

> r q

=
( s g
r s
L

a 3

x a

a\l v
r-
t'-

N sf
l-r
rr

c'l

oo
c.l

T
.a
$r-
It\

(r.t

c.l
c\
C.l

N
rr)
oo

aa
V)
ao

X
oo

c.l

oo

.a

oo
I .a

9,o
x I

c.l

N
$
c.l

(^. l .a

c\
$
c-l

<f
c.l

a..l
v
c..l

=r
(...l

t,.)
cr.l
V l
AI 6l a.l

c.l

d \ v

L / *

e 9 : E
v : q
a t  i
-

i ,c o  x  f - i
u r J ( ' ) :
; . , r - < :

= , 5 t ;
H = v s

f . F T

? g ? E
q 7 ( O C 0
Y Q ) F F
c o  a - =  I- r E  o : i

l r  ! v

r m L l
v

O  ^ L  / ^ \
v

- A
d

J I
T d

; a 6 e
= x F ; \
= ' J e Y
r ( ! s ( g
s  o _ 3  t - .

x

q ) s
( ) ) s
S C.)

q'.)
2 -

6 x
v , !

X F

t - -
- ! r += 9 c )

: Y
! w T n

r v -
4
- i

- r ( 9 t r

-1

s 2

o 5 (
El ()
( ) q )

( ) | n

q ) +
tr
o s
3
T G

q ) ( s

t
V U

r  b - 8
ta\ ar m

o Y

2 , f , :
( ) S
q rvl
E :
si ;.
F
o

I
: a l x

t r F

i o J

A o -

X =

*

-1

(n

L
o-

q)

T

T.

d

6 :

E)

(J

I

l a
E ;
> T A

I T T

g o d A
J 6 A
, r  \ :  -  J
V ' * F A

L J ( J d

Y T ' J T

. E g T
N J

v

A T
i l  8  s  = ; _
- { F *

u m i
i l A : -

r !; ,
J V \ V

E  s  g  + :\ l u

o s s E l r
k  E  H  h p, :  u  d - 5  a
- - . 4

Fs -
;
3 O
cn

o

V X

= r {

)r

A

t r H

? ?  q
A

! < a
. F

\ :

< ' - A l

9 + k Y
x 6 Y ;

a - : ; n
J * V

m ( 9 ( D o .
+

Y l s
U Y : r =
d v F -

x  x  * g
= ! H l ,

; F d I
! o x
c., +- q) xJ* -
Z r ? - C O G
o ^ 0
o : E c 1

:-
T i * -

; - 5 q J ( g
i Q I h
q  * a )  =
9 X E ' ,
t- ai a.l C4( ) X O q )
S F M A

J
F I

\ol
(sl
6 l

I

co]

F0lpl
- l
x
- l

>l
Y l
(q t  F l
a4l I

I  A l

$ l  x l
:El 6l
- t  9 l
rt  col
Ht  I

xt R
e l  q l
(c I  OI
o J x

r A

)\ ,4

> s
= x
- . ?

U 9 - )r

= C )

P g

g x
q ) - o

9 : C

> \ =
3 5
> ' =

I

f
b

ro
(g /-)o - v

r l

; i  v , -
v
L -

l_

) =  e
F  d 9
lr .Q.. *
Z : X
s i P

{'...

<r|'-
I-r

a\
cn
ce

a.l

.n
ra) oo ao t..)

v
f--

.a
$

r)

$
t'-
F.

c-.1
o.l
aa

N
\o
af)
rn oo oo

s
r'.
a')
$

rr)

oo
c..l

T
I
t--
It-

t./.)
00
.<r
.a

( . 1

c-,
V-l

$
t--

t--
rr)

ao
c]
ra)

;
F-

N
ci

c{
c..l

a.l
c!

$
c.l
c-l

|r)
N
c.l

c'l
$
a-,

.a
$ s

.n
o.
s
.a

-$
C\l

"T<t
a-l

v
<r
c.l

$
$
c.l

s<r
6l

I
I
c{

!f
<t
c..l

.T
v
(^''l

rt
-.f

.:r
$
C\

qf,

v
a\l

<I
$
c-l $ v

(7i

c..l

I

(-.1

s
c.l

c..l
s\o
C..t

.a
$

c..l

v
<F -$

c.l

$

c r l

ao
$

N

<T
\o
o.l (-.l

<r
(r'l

lft ttr)

c'l

L

X r

f i i l
M O

E d l v
> , 8  F
3  h 5; 6 I

t

f d l r

. H F
+

d A

a v ^

T >  c
c o u L
o  o - o
O - a IE r *

d
V T

- A t s

i. r'i *
5 3 i
! " = ;
Z r l a
Y t -( ! t r

L

c)

F

F

)r

d

(9

) r a

x 9.1

ta

I

L

()

F

t-
>.
O

C)

d
I)'

O

()
T

F

(Y)

F

E Z
L X

(! L)
r q )

*

i :  ( ,

Y q

I

c)

()

L
) r

u

u  , -
'J t-

J Q )

E I
I
F

L

(J

F

\o

a.)

u
()

F.

F(J

o
I

x

T

T

.J

.r

c)
F,

F

t-."

2 t
a{

ar
=
i . :

c)

F.

Q
L-

c.)
,J

J

F

0)

a

(.)
F

E
()

:.:
(J

J =
J

A ( 9
X r

M H

0a

a)

q.)
t-,.
a.)
6

ta )

r

-
(..)
9 o o
t r

I r:I
F O

l-
C). c )

c o f
F

: C )

o ;
x ) s c )

A + i J
-  ; i t O
- : m X
* v ^

F 8 ?
F  h 3

V E
u v ( !
( t r l - r
g F

- 1
X U =

. \ " A } ,
c 4 \ O s
F A

=
co
a
t - s
V I

E f
r)r (!

A L
F

C J l

d

J M

P F ;
3  E 3

r F J'x ->. *

;
- > ' =

Ag A
T :

: P ;
( J F q ) x
q : F s
. i  I  F  T

;  i  + R
6 9 * s
F ; X F
c o ; E i

#

I-*

$
x

\o

c\i
lrt o.l

cn

a.t

<f, <f

F. a T
.l
\5 Io t
F :
- r
<
i =

Y =
* ' , q  =
F i l
h - a

c . l ! :

5 91 3
Y = r
c J  ) i l
6 e 2-

V F i

T

E ? i >
F X q ) q
( )  J  d
: : - A

Z F r; ,
P  *  F . H
s s H X
e R a &
b H e 3 ,

ool
I

x l
(.)l

HI
J

<l
X I

*.1
o l
rF l

6 l
q l
- l

6l
El
>l

I

F I
$ l

; l

oo

\o
s

+

L

EJ

I

E
)/ l
' l

ao

F
(J

sl
t- l()]

l

(J1

di
€ i

\ol

-l

r-l
o l

Pl
6l
XI
-1
a)l
s l

el

q.)l
> l
>l
d
; . I

C)l
s l

o l
ol

O.l
I

9l
b l

O I
(J l

'{
: H l
F I

$ l
; l
F l

I

sl
al

F
O

Q)

O
Fq)

F

r.o

F.

x

Q

c l y

X o $
X ar a':
g v

L v +

n l q O )
; - f -

L  5 8  d
. n L O
O ' l r = C 0 O
O ' A  O  s
c \ x r a -
d ; i ( g  4 )
Y r . L

o ! H

I-*

\o
s
t--
r-

a\
E 9 L d

c J r - o
N , =  X  Ix f * +
*  r =  E

E r -

\o

\o
s
l--
t--

d..\
L

, A  , ;

A A

..t -{ o-
X  ' . U
( s 9 r *
Y F \ w

?'
F

ffi

(r)

oo
cl

$
c.)
sr
c,*.
r-

r

= u

Y

t-

s I

; : d

s b
ca

c\ (^.t

c.l
\o
c'J

q
1)
F

a4

€.)

C)

E

(-.1

f l

(')I
( ) I

' ' l
>l
- l

Q ]
>1
- l

\OI

o l

- l' l

>l

H l

>l
al
c6 l

I

csl

- l

r - l
(q l

; l
r l  - r

C)

O

F

L . a

R  t r r  e  N  r r

;  b  9 ,  { ^  z  . - l A
f  n E ' : 5  = 3 s L  = - . , ' O z .  I

B E x t E ;  $ : S = b 5 , F  H iF I # r f ; [ g ; i i i r i ; ;
E g e i i [ 5 , * ; H  * ' 1  i f i ; *
[ g 8  g  3  1 =  H  R ' !  s  a  r  P  e  q
5 e  i ) i l 5 l s q $ 8 i F g 1 :
F * = ; S g r * q $ : { ! i l i F
I  E  i l  R  I  i  *  q :  i  I  g  i  :  i :
; H 1 * g =  1 f i : . e s ;  * g s ;  a

v 8  N
T O Y 6 -

= H a s( . ) + r *
> \ =  - o  I
A - - : 4

s s X  i :
T

a t 9 0
a v
A ' H . t .

. Y V A

=  a :  F
\ v h * A

( A 4

= 9  Y  c )
v F * t - (
m

X X l { a . )
v

!  i  + \ t
H E O sv c )  * c o
E  , o  5 e
! w ^ F l
h Y - *

Y  =  3 +
F S  7 , 2
-  a r

+ A l a \ ! vg  x ; . 5 !
: l q 5 4 r \ 6

E S e S s

E

tr

"7_

(\

l>t
G
I
i>r

\o

F

)^,
c!

E
F

{)
rd
ql

I
t\

-
q)

s
t--
t--

=$
s
t-*

$
sf
f--

v
l--
t--.

sf,
sr*

v
sJ

I
t-r

oo
(-t

=f,
.a
s
F-
t--

ci
c.l
1--

c'l
ca
t-*.

I x X x X X x X X X

(-.l

<l

c.l

T

c l

.rr
(-l

:
st

crl

a. l=<r c.t
T

o.l

c l
al
t

a..l

s
C.'l

s
s
c-.1

$
$

c..l

R x  s
, I  H

A v v

+ ) 1 .

*  > . Y
* s
c i o
I  s , ' Z
Y  1 $ " ,
t= L,
\ / L : ^ / t

F s X b
-: ? n "-,
= I g F : i
e  *  O  - z
;^ - -r Z--
x s S d
X - L - :

x E c  6x : u x
' - / - { d t

( g - 1  v t _

U  > , ) s  Y
v *

a l

+ P  E  i
F o d X
a  5 , q  r
Y : . y r =
^ i . Y 7 )
v r v 1 4 n

t d
t a - v

t c a
^ (.1

x X c l

=  ( J a \ ?
4 r -
= ! v
I d

V I
\u '7' +
\ * I

e =  f  Y
s s F  ) ;' r ) X
a  f ;  d P
r ; = { E i X
t r = P ;

. Y H A
:. \J

- l =

* m ) s d
\ v h =

= 9 : E  o )
V F d r - (

v m a )

V H A

h  h \ 5 v
f r 6  g  s
- * ,  o  Fco

N ^
F ) E \ ' < f
Y
c g ; o

3 q  i 7
+
O  Y :  I . E' t  r ;  - o -

v r f v m
c F - i R X
- U - c i t /

c)
(-)

F

.c

f

d-{e
c d c i

< , ^

Y T Y
-O qJ -,

- _ +
o : - o
E v r :
c ; E d
d i =
- J

! q o =
l--
Q A J =
Av
d T I
1
Q ) Q . ) ' \

<
* i z
E 0 ) v

^ l - a )

) s ! ? X
ai a\

>  r A
H \\J FF
a
F v ' . l .

C ) ( ) ( . )
t o o c 0;

. - t
g  t - .

(J C H
, - ( J =

o = H
T \ V
l . T ? tv ; u
\ v v

AJ

.J

F

I

' l
< i l
= + l' l

Z I
I

I I

v l

aa

C

O
t-(

0.)

?
T

F.
(J
i--'

F.

3 -

I

(.a
o.l
c.l
'7

a^

3

tr
q)
t-(

o

F'J
F
(J

F

)sl  I
^ i  I
v l  I
v t l

1 6 l  I- l  r < l  I
t ' i l  I

d l  < l  I

,  Fl c-r l  I
col :cl <."11 |

l f t A l

x l  l d l
-o l  t r l  - l

; l al ?l
Rl -ol q.r l
- t - t A- r t  4  ! l

9l pl ol
i: l  El xl

El >l 8l
dl ()l ol
c,I =l rl
i-11 rt I f- |

-l e^l c.)l

3 e l  x l
sv | -ll

F t  |  - \

=t a l  a l
sl sl L.al
<..r1 sl | -,

\ p l  F l  " . 1  = l
at ul Pl 3
, t f - t  t ( g l

ul Hl :l 8l
r  I  f - l  l - l  -11ul 9l isl Al
st 3l 5l el

a.l

'Fi

s

F
C)
F
c)

F

o c o( - ) A

. .  s
Q ) < f ,
r:
d Z
s <
T z

z . E

F - : l

/r^ (d

I
(.a
c{
a.l

Z

()
o)

q)

I F
I P
l i l
l l

l -

1 8  x

.n l l
- t l

r  r - l l
cs l  ' = l l

|  * 1 '

X I  ( ) I I
; l  : z l l
4 t  A t l

> t  o t l
el  E l l
= l  x l l
(! l  -01

crl  ; l
H I  J I

dt Hlo+ sl
J cgl

)sl :dl
sl qrl
trlI sl

,H l  9 l
>'{ cril
e l  F- l
* l  Q l
ol 9l
ol ->l

sl El

P I
5 l
( ) I

: J I
s l
d l

d l
: l

I

P I
T I

I

9 l
- l

a4

|.o

F()
o =
( J u

u e
U ; i
f r l | -

c ^ ( )

I
I

I
I

< l
z. l

; l
'4 |
' a l

c J l
t-{ |

c)

c)

F.
I
F
G)

t--

R o o
e v
" $
0.)

6 z
:
2 :

fr1 X

ca sf,

I

*f,
<f

o l

<<r

c.l

R
c.t
v

cl
c.t

n
c.)

s
=$

s n
n

r r i

F

G

q.)
F

C)

I

L

L.

(l)

}|
F

-o)
F

'1

J

(.)

q)

C)

6{

t-

- l

I

L

()

'Jr)

o D g

l : l ) t t (

s()

r n d

,-/ =
x Y

*
A #

=
Q

l -
l *

I  o g
l \ v

l r o
I F- -  .1, -  ( r . t  n

, . . . . : - l  t  EJ : ' .  r
f  o i  { - ,

; ' :  . t  " . "  , ''-; i-*{ ' '  , ..
' , '  '  . '  :,

i : j  |
. . .  ; -  .

' : ,
: .

-\,,. I di;.+
"1

-iLI l!: L: !
\ . r  o J  l : Y  -  . ,  I  l l

L . Z + [ a - .  t  r a

.a\q^fr !J-jI . li
'll-\.F ,4S,/ - ll
1--.21 ..191 {i . tJ
;\ | -f.\ \-\ ./.f -:

i::f,,i'{^.r'7 fr
.''".';,1,1;-:i"/tr 6 5:l :.,' '" --.-:y'"" =' . :;,:-'::7'- \/ S

c 0 s
m

, R E
Y :

* 6

9 ?  o -  =
t F
6 )  qJ  (d

a g  - s
S + -

d : 4r { s
A-(

v/

i l  * a
F l  9 /

Y  k ( . )
h i c J O
) ( - ) T

6  =  F a
=  1  . = x
T / 1  \ q
f i . ) O' v v

, j :

(.)
0 q 2
: v
- r I

n 9  =
! L ,  a  a : ,

F . O X
<=
; { e r
\J 'I'

A

O ;  Y\J L-
L. C,)

K \
* - J *

L

(*.1

c.l

\o
v
q)

=
oo
c.l

$
tr-
rr

\o
s
t--
I--

@
c.t

-f,
.a
v
r*
F-

- l  ,
' t i

2 t  - l
a l  2 l
v l  ^ l
fY.\ l  \Jl
A l  T l
5 l  o l
* l  V l

:zl Fl Sl >i
= l i l = l S
rl "ut 5l 'l

6 l B l i l S
e f l F t E l
i t 9 u 0 l
sl Fl a] -l
h t  r - t  A t  s l
tr l  () l  t t l  Fl

J U l . l H l
Fl Pl :l sl
- " t  A l  a t  t - l
v t  x t  co t  A l
(g l  Y l  F l  x l

81 ;l sl 5l
5l el Fl 3l
vl  s l  = l  . l  ro l

t + t  v l  m l  - t
A t + t A t r / t  I

El el  5l  e l  s l
ol 6l 'ol .Al =l
Fl  5 l  # i t l  a
Sl  f r l  Azl  F l

A 2

6 \ J
.) :E
( ) \ J

v (s s
T

5 i - 5  g

( D 6 ) J - r

> = 5
l J - d x c )
s  ?  x d
F

+ - \ F {
d 1 v

H  6 t

" 1  l - AE  g v  r
{ o r e i - )
= O F { -r v F = c )
r- * m
} l X O O T
( g x F ^
o - v  I  x
F O F X

X o g :
v
v F l- -

v*
v v m

g l

E
J H Vm v

V V r r -
:  q  > , T  > ,
E  g  R l s  v

R

S  H  Y Z  }

t
.n
a l
c l

:

:
C)

()

F
C)
F
c.)
F

L

()

s

F-.
I

x
s

F c.t

F q )

T C J( ) ( )
; a l

I

aa
c. l
c.l

0]|-<
qJ

O

F
(J
F
c)
F

Y, ^;r